
        
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

25.07.2018                            № 92/287 
   с.Октябрьский Городок 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района  

Саратовской области от 19.01.2007 №17/91 «Об утверждении Положения о 

правотворческой инициативе граждан в Октябрьском муниципальном 

образовании Татищевского муниципального района Саратовской области 

 

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании  Устава Октябрьского муниципального  образования 

Татищевского  муниципального  района  Саратовской  области, Совет депутатов  

р е ш и л: 

1. Внести в решение Совета депутатов Октябрьского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 

19.01.2007 №17/91 «Об утверждении Положения о правотворческой инициативе 

граждан на территории Октябрьского муниципального образования Татищевского  

района Саратовской области» следующие изменения и дополнения: 

Абзац 1 пункта 2.2 изложить в новой редакции: 

«2.2. Членами инициативной группы могут быть граждане Российской 

Федерации, обладающие избирательным правом» 

2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования 

муниципальных правовых актов и разместить на официальном сайте 

администрации Татищевского муниципального района Саратовской области в 

сети «Интернет». 

 

 

                                       

                                     Н.Н.Фадеева 

Секретарь Совета депутатов 

муниципального образования           

 


